RS Mustang® Fiber Original Muisli

gynn-samt for tarmfloran. Innehaller dven hackad lusern.

Utfodringsrekommendation kg/dag*

Ponny 0,5-2 kg
Hast, latt arbete 1-3 kg
Hast, normalt arbete 2-4 kg
Hast, hart arbete 2-5 kg

Sammansattning

Korn, vete, lusernpellets, majsflingor, betpellets,
melass, lusernhack, kornkross, linfrokaka,
sojaolja och mordtter. Mineraler och vitaminer.

* Regleras efter grovfodrets ndringsinnehdll
och hstens prestation.

RS Mustang® Fiber Original tillverkas i musliform och levereras
i 20 kg sack.

RS Mustang Fiber Original ar ett havrefritt foder som rekommenderas till hdstar med ett lagre behov av energi
men som behdver 6ka pa hull och muskulatur. Fodret har en nagot hégre halt av protein och ar fiberrikt vilket ar

Analytiska bestandsdelar per

kg foder

Energi
Raprotein
Smb.rp*
Lysin

Rafett
Vaxttrad
Vatten
Koksalt
Kalcium
Fosfor
Magnesium
Natrium
Koppar
Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin B1
Vitamin B2
Vitamin B6
Vitamin B12
Niacin
Pantotensyra
Biotin
Selen
Starkelse

* Smiltbart raprotein

10 MJ
11,2 %
93¢g
die
4,5%
12 %
12 %
9g

68

die

3g

die

35 mg
10000 IE
1000 IE
300 mg
10 mg
10 mg
2mg
0,1 mg
10 mg
5mg
0,2 mg
0,4 mg
18 %

* Kostnadsfri foderradgivning!

Vi hjalper dig med rad och berakning av

foderstat till din hast. Tveka inte att kontakta vara
foderradgivare om du har nagra fragor

0171 - 41 41 80 info@rsmustang.se www.rsmustang.se
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